Утвердить сумму членского взноса, исходя из численности населения 

муниципального образования Верхореченское сельское поселение Бахчисарайского 

района Республики Крым до 3000 человек:  

- на 2026 год в размере 6 000,00 (шесть тысяч) рублей; 

- на 2027 год в размере 6 300,00 (шесть тысяч триста) рублей; 

- на 2028 год в размере 6 615,00 (шесть тысяч шестьсот пятнадцать) рублей.  

РЕСПУБЛИКА КРЫМ                              

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

2. Поручить администрации Верхореченского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым в 2026 году уплатить ежегодный